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                                                     P R O T O K Ó Ł  Nr XXVIII/2008 

                         Z  S E S J I  RADY MIEJSKIEJ w K O Z I E N I C A C H 

              odbytej w dniu 19 grudnia  2008r w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  

                                                            w Kozienicach              

 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda o godzinie 13-tej otworzył   

S e s j ę Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Burmistrza, Z-cę Burmistrza, 

Skarbnika, Sekretarza Gminy, Dyrektorów Wydz. Urzędu Miejskiego, zaproszonych Gości oraz 

wszystkich obecnych na sali obrad, oświadczył iż zgodnie z listą obecności aktualnie 

uczestniczy 20  osób, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi 

qworum do podejmowania uchwał, decyzji. 

 

  Lista obecności Radnych  stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

 

   Przed realizacją porządku obrad odbyła się miła uroczystość – dwie pary małżeńskie zostały 

odznaczone medalami nadanymi przez Prezydenta RP  za wieloletnie pożycie małżeńskie, 

którzy przeżyli ze sobą 50 lat. 

Medale w imieniu Prezydenta RP wręczył  Burmistrz Gminy Kozienice Pan Tomasz 

Śmietanka. 

Odznaczone pary: 

1/ Honorata i Stanisław Ilniccy, 

2/ Alina i Kazimierz Krekora 

 Były gratulacje, kwiaty, drobne upominki. Uroczystość zakończył toast za zdrowie jubilatów  

w Urzędzie stanu Cywilnego. 

 

     Następnie zabrał głos Komendant Komendy Pow. Policji Pan Stanisław Kondeja, który 

poinformował o zmianie na stanowisku Z-cy Komendanta Pow. Policji w Kozienicach od  

1 grudnia 2008r. 

Z-cą Komendanta został podinspektor Pan Henryk Kuśmirek. 

Poprzedni Z-ca Pan Zbigniew Szewczyk przeszedł na emeryturę.   

 

   Po czym przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej  Pan Mariusz Prawda  przypomniał, że porządek dzisiejszej 

Sesji przedstawia się następująco: 

 

1.  Otwarcie obrad. 

2.  Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

      4.  Podjęcie uchwał w sprawie: 

 4.1.- zmian w budżecie gminy Kozienice  na 2008 rok, 

4.2.- ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego,  

4.3. -ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

         gm. Kozienice w zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz opróżniania    

        zbiorników bezodpływowych,  

4.4.- opłat za świadczenia w przedszkolach,  

5.  Informacja Burmistrza o roszczeniach z tytułu obniżenia wartości nieruchomości oraz  

naliczenia opłat z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem  

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub ich zmianą w okresie  
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od 1.12.2007r. do  30.11.2008r.     

      6.  Informacja o Lokalnej Grupie Działania „Puszcza Kozienicka”.       

      7.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

      8.  Wolne wnioski i informacje.  

      9.  Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z 

Radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku 

obrad? 

 

Radni nie zgłosili żadnych zmian, bądź innych propozycji.  

 

  Proponowany porządek Sesji j.w. został przyjęty w głosowaniu jawnym, w obecności 20 

Radnych bez uwag – jednogłośnie.       

 

Ad. 2. 

  Punkt 2 - to przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji. 

 

Protokoł Nr XXVII/2008 z dnia 27 listopada 2008r. został przyjęty bez zastrzeżeń. 

 

Ad.3. 

    W punkcie  tym Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań.  

 

  Ad. 4. 

  Zanim treść pierwszego projektu uchwały Burmistrz Gminy przedstawił zmiany do  projektu 

Uchwały, które zostały przyjęte, w głosowaniu jawnym, w obecności 20 Radnych bez uwag – 

jednogłośnie.  

 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008r. 

 Projekt 1  uchwały po zmianie  został przyjęty w głosowaniu jawnym, w obecności 20 Radnych  

bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXVIII/350/2008 w załączeniu do protokołu. 

 

  Po czym Burmistrz przedstawił kolejne uchwały. 

 

- w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 17 Radnych, 

Głosów przeciwnych – 0, 

Głosów wstrzymujących się – 3. 

Uchwała Nr XXVIII/351/2008 w załączeniu do protokołu. 

 

 

  Zanim kolejny projekt uchwały – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej, 

Budownictwa, Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego Pan Stanisław Kuźnar w imieniu 

Komisji zgłosił następujące poprawki:   

W § 1 pk-cie 1, ust. 2 proponuje się 

„ odpady zbierane i odbierane selektywnie pochodzące z gospodarstw domowych – 29,10zł 

(pierwotny zapis – 31,74 zł/m3 ) 

za 1m3, ( w tym przypadku firma wywozowa otrzyma dopłatę z budżetu gminy stanowiącą 

uzupełnienie do stawki określonej w punkcie 1.1. tj. 25.70 zł za 1m3. 
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(pierwotny zapis – 23,06 zł/m3)” 

 

  Za przyjęciem poprawki głosowało – 7 Radnych. 

Głosów przeciwnych – 11, 

Głosów wstrzymujących się – 2. 

Poprawka nie uzyskała akceptacji. 

  

W związku z tym Burmistrz przedstawił pierwotny kształt uchwały.  

- w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

Gminy Kozienice w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 13 Radnych, 

Głosów przeciwnych – 2, 

Głosów wstrzymujących się – 5. 

Uchwała Nr XXVIII/352/2008 w załączeniu do protokołu. 

 

- w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Kozienice. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 Radnych, 

Głosów przeciwnych – 0, 

Głosów wstrzymujących się – 5.  

1 Radny będący na sali obrad – nie brał udziału w głosowaniu. 

Uchwała Nr XXVIII/353/2008 w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 5. 

 

   Informację o roszczeniach z tytułu obniżenia wartości nieruchomości oraz naliczania opłat z 

tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem miejscowych planów lub ich 

zmiana za okres od 1 grudnia 2007 do 30 listopada 2008r. przedstawił Burmistrz Gminy Pan 

Tomasz Śmietanka. 

Szczegółową informację Radni otrzymali w materiałach sesyjnych.   

Informacja stanowi integralna część niniejszego protokołu. 

  Uwag bądź  pytań do powyższej informacji  – Radni nie zgłosili. 

 

Aktualnie w obradach sesji uczestniczy 21 Radnych. 

 

Ad. 6. 

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zapoznał Radnych z treścią pisma 

Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Kozienicka”, które wpłynęło do Rady 

Miejskiej w dniu 8.12.2008r.  

Treść pisma w załączeniu do protokołu. 

Temat ten będzie wprowadzony pod obrady kolejnej sesji tj. 30.12.2008r.      

  

Ad. 7. 

 

 W związku z brakiem zgłoszenia przez Radnych interpelacji i zapytań – odpowiedzi nie było. 
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Ad. 8.  

  W punkcie tym Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda  zapoznał  z treścią 

skargi mieszkańców Łuczynowa skierowaną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Warszawie , ul. Jasna 2/4 za pośrednictwem  Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 22 listopada  

2008r. na uchwałę nr XXIV/317/08 Rady Miejskiej podjętą 9 października 2008r w sprawie 

uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta i Gminy Kozienice ( dotyczy przebiegu trasy obwodnicy ). 

 

  Po czym Radni zapoznali się z propozycją   odpowiedzi na skargę, która zostanie przekazana 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie, Wydział VIII Zamiejscowy w 

Radomiu, ul. Słowackiego 7 wraz ze skargą skarżących i aktami sprawy  dot. naruszenia 

interesu prawnego.   

Propozycję odpowiedzi na skargę Radni otrzymali na piśmie przed sesją. 

Do treści odpowiedzi na skargę Radni uwag nie zgłosili.  

 

   Mając na uwadze powyższe Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zacytował 

propozycję treści Pełnomocnictwa do reprezentowania  przed sądami administracyjnymi. 

 

  Rada Miejska w Kozienicach udziela pełnomocnictwa: 

 

      „Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kozienicach Panu 

Włodzimierzowi Kowalskiemu , Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej, 

Rolnictwa i Środowiska Urzędu Miejskiego w Kozienicach Pani Teresie 

Starzyńskiej łącznie  i adwokatowi Panu Jerzemu Tabace – do reprezentowania 

Rady Miejskiej w Kozienicach przed sądami administracyjnymi ( art. 36 ust. 2 

p.p.s.a.) w sprawie naruszenia interesu prawnego skarżących określonych w 

skardze skierowanej  do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego za 

pośrednictwem Rady Miejskiej  z dnia 22 listopada 2008r. ustaleniem trasy 

obwodnicy Kozienic  w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Kozienice uchwalonym Uchwałą Nr 

XXIV/317/2008  w sprawie  uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kozienice z dnia 9 października 2008r. 

z prawem substytucji.” 

 

 Po czym Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda poddał pod głosowanie 

proponowaną j.w. treść pełnomocnictwa reprezentowania  przed sądami administracyjnymi. 

 Do treści pełnomocnictwa uwag, pytań – nie zgłoszono. 

Za przyjęciem proponowanej treści pełnomocnictwa – głosowało 20 Radnych, 

Głosów przeciwnych – 0, 

Głosów wstrzymujących się – 1. 

   

W dalszej części Burmistrz Gminy Pan Tomasz Śmietanka poinformował Radnych, iż otrzymał 

podziękowania od Gmin, którym Gmina Kozienice udzieliła pomocy finansowej w związku 

 z „huraganem” . 

 

 Kończąc obrady Sesji Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda złożył Życzenia  

Wszystkim obecnym na sali obrad oraz Mieszkańcom Gminy Kozienice i ich Rodzinom 

 z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 
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Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda 

dokonał zamknięcia o godz. 14.45  XXVIII  SE S J Ę RADY MIEJSKIEJ w KOZIENICACH. 

 

 

Na tym protokoł zakończono                                   PRZEWODNICZĄCY  

     Protokołowała                                                       RADY MIEJSKIEJ 

Elżbieta Kołodziejczyk 

        inspektor                                                          MARIUSZ PRAWDA 

 

 

 

 

 

 

 


